
 RĪGAS  15. VIDUSSKOLAS 
 

SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DARBĪBAS PLĀNS 
2021. / 2022. m.g. 

Mērķis:  

• Paaugstinot izpratni par Latvijas valsts politisko un sabiedrisko iekārtu, par pilsonisko 
taisnīgumu, demokrātiju 

• Pārstāvēt skolēnu intereses skolas padomē (skolotāju, vecāku un vadības priekšā) 

• Padarīt krāšņāku skolas ikdienu 

• Piedalīties rajona skolēnu pašpārvalžu aktivitātēs 

• Piedalīties citu skolu organizētajos semināros 

• Aicināt skolotājus/ vadību informēt par notiekošo 
 

Mēnesis Pasākums Atbildīgais 
Septembris • Sveika, skola! 

• Rudens kross 

• Skolotāju dienai veltīts svētku apsveikums 

• Tēva diena 

Iniciatīvas skolēnu grupas 12.A kl 
Iniciatīvas vidusskolas skolēnu grupa  
Iniciatīvas pamatskolas skolēnu grupa  
Iniciatīvas vidusskolas skolēnu grupa  

Oktobris • Pašvaldības  diena. Pašpārvaldes 
pirmsvēlēšanu kampaņa  

• Vēlēšanas 

• “Labo darbu nedēļa" 

Skolēnu pašpārvalde 
  
 
Iniciatīvas skolēnu  grupa 10.A kl. 

Novembris • Radiopārraides: 
*Lāčplēša diena 
*Latvijas dzimšanas diena 

• Iniciatīva “Latvijas skolas soma” 
 

Skolēnu pašpārvalde 
 
Iniciatīvas skolēnu grupa 11.-12.kl. 

Decembris • Ziemassvētku Vakars  

• Direktora tikšanās ar skolas pašpārvaldi 

• Direktora tikšanās ar skolas teicamniekiem 
• Labdarības mēnesis. Akcija “Palīdzēsim   

patversmes dzīvniekiem”. 

 

Iniciatīvas skolēnu  grupa (10.A) 
Skolēnu pašpārvalde 
Iniciatīvas skolēnu  grupa 
 
Skolēnu pašpārvalde 

Janvāris • Radiopārraide  „1991.gada barikāžu atceres 
diena”.     

• Kustība  „Draudzīga skola”. 

•  „Labo darbu krātuvīte”. 

Iniciatīvas skolēnu grupa 5.-9. kl. 
 
Skolēnu pašpārvalde 

Februāris • Masļeņica Iniciatīvas skolēnu grupa 5.-6.kl. 
 

Marts • 8. martam veltīts apsveikums Iniciatīvas skolēnu grupa 12. kl. 

Aprīlis • Labāko projektu darbu/ZPD prezentācija 

• Joku diena (Klaunu diena) 

• Klaunu modes skatē 

Iniciatīvas skolēnu grupa 7.-8 kl. 
Skolēnu pašpārvalde 

Maijs • Radiopārraide  Latvijas Republikas neatkarības 
atjaunošana 

• Pēdējais Zvans 

• Izlaidums 

Skolēnu pašpārvalde             
 
Iniciatīvas skolēnu grupa 
 8.A un 11.Akl. 
 

Ciklogramma Laiks 

• Skolēnu pašpārvaldes informācijas( INFO ) diena Iknedēļas 

• Pašpārvaldes  sēde I reizi mēnesi 

• Avīzes „Spogulis” izdošana I reizi mēnesi 

• Lektoru uzaicināšana Regulāri 

• Debašu organizēšana par problemātiskām tēmām skolā  Pēc nepieciešamības 

• Semināri jauniešiem un pašpārvalžu konsultantiem Pēc RSD plāna 

• Konsultēšanās un mācīšanās no citām skolēnu pašpārvaldēm Pēc RD IKSD plāna 

 


